

四、磋商报价明细表

(格式自拟)

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	S02分析仪主机	AQ7010	安徽皖仪科技	皖仪科技	套	2	85000	170000	/
2	NOX分析仪主机	AQ7020	安徽皖仪科技	皖仪科技	套	2	84000	168000	/
3	O3分析仪主机	AQ7040	安徽皖仪科技	皖仪科技	套	2	92500	185000	/
4	CO分析仪主机	AQ7030	安徽皖仪科技	皖仪科技	套	2	89800	179600	/
5	动态校准仪	AQ7070	安徽皖仪科技	皖仪科技	套	2	75000	150000	/
6	零气发生器	AQ7080	安徽皖仪科技	皖仪科技	套	2	69000	138000	/
7	环境监控与质控联动设备	皖仪定制	皖仪定制	皖仪科技	套	2	55000	110000	/
8	标气及减压阀(三种气体均含瓶、气、阀)	皖仪定制	皖仪定制	皖仪科技	套	2	17500	35000	/
9	机柜	皖仪定制	皖仪定制	皖仪科技	套	2	9000	18000	/
10	配套采样系统及附件含(USP电池更换)	皖仪定制	皖仪定制	皖仪科技	套	2	35000	70000	/
11	数据采集软件	皖仪定制	皖仪定制	皖仪科技	套	2	26000	52000	/



12	其他费用（运输、安装验收等费用）	/	/	/	套	2	5000	10000	/
合计							/	1285600	/

投标单位（单位电子签章）：信阳科成环保科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（电子签名）：

日 期： 2024 年 1 月 3 日

